P R O T O K Ó Ł  Nr  3/07

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w  Śremie  odbytego         w  dniu 24 października  2007 r. w  sali  nr 13 Urzędu

Miejskiego w Śremie, Pl. 20 Października 1


Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu, zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu komisji.

Komisja Rewizyjna obradowała w składzie 7 osobowym.

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczył:

1. Krzysztof Łożyński
- Zastępca Burmistrza Śremu.

Kopie zawiadomień o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.

Posiedzenie Komisji prowadził Pan Maciej Janiszewski – Przewodniczący Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 16:00 witając gości          i członków komisji przybyłych na posiedzenie komisji. Oświadczył, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczyło 7 radnych.

Przedstawił porządek obrad:

1. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej w ŚOSiR w Śremie.

2. Ustalenie Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w zakresie oceny stopnia wykorzystania wydatków nie wygasających.

3. Sprawy bieżące Komisji.

Komisja obradowała zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad. 
Ad. 1. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej w ŚOSiR w Śremie.

Wyniki kontroli przedstawił p. Maciej Janiszewski – przewodniczący Zespołu Kontrolnego. /Protokół z kontroli stanowi załącznik do Protokołu Nr  3/07./.

Dyskusja:


Radny Marcin Mróz zapytał czy Dyrektor ŚOSiR w Śremie przewiduje w planie finansowym jakieś inwestycje np. w hotelu?


Radny Maciej Janiszewski poinformował, iż to zagadnienie nie było tematem kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny. Potrzeby inwestycyjne są w szczególności w hotelu, gdzie poziom świadczonych usług jest niewystarczający. 

Krzysztof Łożyński – Z-ca Burmistrza dodał, iż zakłady budżetowe miały podlegać likwidacji z mocy ustawy, poszukiwany jest nadal najlepszy model zarządzania tego rodzaju obiektami, które stoją w połowie drogi między obiektami komercyjnymi a obiektami publicznymi. Projekt budżetu będzie przygotowany w 2 wariantach: przy założeniu likwidacji zakładu budżetowego, a drugi przy utrzymaniu tej formy organizacyjnej. 

Radny Maciej Janiszewski zapytał czy i jaki udział będą mieć radni       i Rada Miejska w tego rodzaju decyzjach?


Krzysztof Łożyński – Z-ca Burmistrza poinformował, iż jeżeli miałaby to być spółka z o.o. to można ją powołać tylko po podjęciu przez Radę stosownej uchwały.  
Komisja w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie przyjęła protokół             z kontroli. 

Ad. 2. Ustalenie Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli           w zakresie oceny stopnia wykorzystania wydatków nie wygasających.

Ustalono zespół kontrolny w składzie:

- Zbigniew Świetlik- przewodniczący,

- Hanna Pieprzyk– członek,

- Marcin Mróz– członek.

    Komisja w głosowaniu 7 głosami „za” zaakceptowała skład zespołu kontrolnego.

Ad. 3.Sprawy bieżące Komisji.


W sprawach bieżących nie zgłoszono żadnych wniosków ani uwag.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji –Maciej Janiszewski podziękował wszystkim radnym oraz gościom biorącym udział w posiedzeniu komisji. Obrady zamknął o godz. 16.40.
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
 




   Przewodniczył:

Dominika Zandecka-Kaczmarek

     Przewodniczący Komisji  

podinspektor PAO.OR














Maciej Janiszewski
